PAGE
5

   HỘI LIÊN HIỆP THANH NIÊN VIỆT NAM
          ỦY BAN HỘI TỈNH KIÊN GIANG
             Rạch Giá, ngày 08 tháng 8 năm 2014
                                    ***

             BTC ĐẠI HỘI NHIỆM KỲ 2014 - 2019

                      Số: 74  QĐ/BTCĐH
QUYẾT ĐỊNH
 Về việc thành lập các Tiểu ban phục vụ Đại hội

Hội LHTN Việt Nam tỉnh Kiên Giang
Khóa X, nhiệm kỳ 2014-2019.
------
BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI HỘI LHTN VIỆT NAM
TỈNH KIÊN GIANG, NHIỆM KỲ 2014-2019
- Căn cứ Điều lệ Hội LHTN Việt Nam;

- Căn cứ Quyết định số 83-QĐ/BCĐĐH ngày 22/7/2014 của Ban Chỉ đạo Đại hội về việc thành lập Ban Tổ chức Đại hội đại biểu Hội LHTN Việt Nam tỉnh Kiên Giang lần thứ X, nhiệm kỳ 2014-2019;

- Căn cứ Kế hoạch số 23-KH/UBH ngày 31/12/2013 Ủy ban Hội LHTN Việt Nam tỉnh Kiên Giang về tổ chức Đại hội Hội các cấp và Đại hội đại biểu Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam tỉnh Kiên Giang lần X, tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc Hội Liên hiệp thanh niên Việt Nam lần thứ VII;
- Căn cứ yêu cầu nhiệm vụ tổ chức Đại hội Hội LHTN tỉnh Kiên Giang khóa X, nhiệm kỳ 2014-2019,
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập và phân công nhiệm vụ các Tiểu ban phục vụ Đại hội, nhiệm kỳ 2014-2019, cụ thể như sau:

I/ TIỂU BAN NỘI DUNG: gồm các anh, chị
1. Mời chị Lê Hồng Thắm,      Bí thư Tỉnh Đoàn, Phó Trưởng Ban Thường trực Ban chỉ đạo làm Trưởng ban.
2. Anh Nguyễn Quốc Nam,

   Phó Bí thư Thường trực tỉnh Đoàn, Chủ tịch UB Hội tỉnh, Trưởng Ban Tổ chức Đại hội làm Phó Tiểu ban.

3. Anh Đồng Xuân Trường,
   Giám đốc Trung tâm hoạt động Thanh thiếu niên, Phó Chủ tịch Ủy ban Hội tỉnh làm Phó Tiểu ban.
4. Anh Lâm Quốc Toàn,
Trưởng Ban Tổ chức - Kiểm tra Tỉnh Đoàn, UVTK Ủy ban Hội làm thành viên.
5. Chị Nguyễn Thị Xuân Đào,  Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh Đoàn, UVTK Ủy ban Hội  làm thành viên.

7.  Anh Lê Trung Hồ,
Trưởng Ban ĐKTHTN Tỉnh Đoàn làm thành viên.
8. Anh Trần Hồng Thái,
Phó Ban Đoàn kết Tập hợp Thanh niên Tỉnh Đoàn, UVTK Ủy ban Hội làm thành viên.
*Nhiệm vụ:

- Xây dựng kế hoạch tổng thể về công tác chuẩn bị nội dung của Đại hội.

- Chuẩn bị báo cáo chính trị của UB Hội khóa IX, trình Đại hội X:
 + Xây dựng đề cương và dự thảo Báo cáo tổng kết nhiệm kỳ 2009 - 2014, phương hướng nhiệm vụ nhiệm kỳ 2014 - 2019, báo cáo kiểm điểm của UB Hội nhiệm kỳ 2009 - 2014.

 + Tổ chức lấy ý kiến đóng góp và hoàn thiện dự thảo báo cáo chính trị, biên tập, in ấn, phát hành báo cáo chính trị và các tài liệu phục vụ Đại hội.

- Xây dựng chương trình, kịch bản điều hành Đại hội, diễn văn khai mạc, bế mạc Đại hội, Nghị quyết Đại hội, phát biểu của thiếu nhi, đáp từ của Đoàn chủ tịch, lập danh sách các Tổ thảo luận.
- Định hướng các nội dung cần thảo luận, đóng góp ý kiến cho báo cáo tổng kết nhiệm kỳ 2009-2014, phương hướng nhiệm vụ nhiệm kỳ 2014 - 2019 của tỉnh và các văn kiện của Đại hội Hội toàn quốc.

- Dự thảo các bài phát biểu cho lãnh đạo, biên bản Đại hội.

- Định hướng nội dung, số lượng các tham luận và báo cáo điển hình.
- Tổ chức sơ, tổng kết các Nghị quyết chuyên đề phục vụ cho công tác xây dựng văn kiện Đại hội.
II/ TIỂU BAN NHÂN SỰ: gồm các anh, chị
1. Mời anh Đỗ Thanh Bình,
Tỉnh ủy viên, Phó Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Phó Ban Chỉ đạo Đại hội làm Trưởng Tiểu ban.
2. Mời chị Lê Hồng Thắm,   Bí thư Tỉnh Đoàn, Phó Trưởng Ban Thường trực Ban chỉ đạo làm Phó Trưởng Tiểu ban.

3. Anh Nguyễn Quốc Nam,
  Phó Bí thư Thường trực Tỉnh Đoàn, Chủ tịch UB Hội tỉnh, Trưởng Ban Tổ chức Đại hội làm Phó Tiểu ban.

4. Anh Đồng Xuân Trường,
Phó Chủ tịch Ủy ban Hội tỉnh, Giám đốc Trung tâm hoạt động Thanh thiếu niên, làm thành viên.
5. Anh Lâm Quốc Toàn,
 Trưởng Ban Tổ chức - Kiểm tra Ttỉnh Đoàn, UVTK Ủy ban Hội làm thành viên.

6. Anh Lê Trung Hồ,
Trưởng Ban ĐKTHTN Tỉnh Đoàn, làm thành viên.
* Nhiệm vụ:
- Phân bổ đại biểu cho Ủy ban Hội các huyện, thị, thành phố và Hội trực thuộc dự Đại hội cấp tỉnh.

- Xây dựng Đề án và chuẩn bị nhân sự UB Hội, Ban Thư ký UB Hội, Chủ tịch, các Phó Chủ tịch, Ban Kiểm tra, Trưởng, Phó Ban Kiểm tra của UB Hội tỉnh khóa X.
- Hướng dẫn việc giới thiệu và tổng hợp danh sách nhân sự tham gia UBH tỉnh khóa X. Làm việc với cấp ủy, các ngành, các địa phương để thực hiện quy trình giới thiệu nhân sự UBH theo đúng cơ cấu, tiêu chuẩn và số lượng.

- Tổng hợp hồ sơ đại biểu, phân tích tình hình đại biểu về dự Đại hội; lập danh sách khách mời dự Đại hội.
- Xây dựng Đề án nhân sự Đoàn đại biểu đi dự Đại hội Hội toàn quốc.

- Dự kiến nhân sự Đoàn Chủ tịch, Ban thẩm tra tư cách đại biểu, Ban Thư ký tại Đại hội; chuẩn bị nội dung, chương trình họp UB Hội phiên thứ nhất.

- Xây dựng các văn bản phục vụ Đại hội như: thông tri triệu tập đại biểu, nội quy, quy chế Đại hội; các văn bản phục vụ cho công tác nhân sự, thẩm tra tư cách đại biểu,…
III/ TIỂU BAN TUYÊN TRUYỀN - HOẠT ĐỘNG: gồm các anh, chị
1. Anh Đồng Xuân Trường,
Phó Chủ tịch Ủy ban Hội tỉnh, Giám đốc Trung tâm hoạt động Thanh thiếu niên, làm Trưởng Tiểu ban.
2. Chị Nguyễn Thị Xuân Đào, Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh Đoàn, UVTK Ủy ban Hội  làm Phó Tiểu ban.
3. Anh Trần Hoàn Kiếm,
Trưởng Ban TNCN-ĐT&LLVT Tỉnh Đoàn, UVTK Ủy ban Hội làm Phó Tiểu ban.

4. Chị Tô Thị Duy Linh,
Phó Bí thư Thành Đoàn Rạch Giá, Ủy viên Thư ký Ủy ban Hội tỉnh làm thành viên.
5. Mời Chị La Thị Ngọc Diễm, Phó Giám đốc Nhà Thiếu nhi tỉnh làm thành viên.
6. Mời Anh Tiền Thanh Sơn, Cán bộ Ban Tuyên giáo Tỉnh Đoàn làm thành viên.
7. Mời Chị Nguyễn Hà Ngọc Bích,
Cán bộ Ban Tuyên giáo Tỉnh Đoàn làm thành viên.

8. Chị Huỳnh Thị Ngọc,
Cán bộ Ban Đoàn kết Tập hợp Thanh niên Tỉnh Đoàn làm thành viên.
9. Mời Anh Huỳnh Thanh Trà, Cán bộ Ban TN-TH Tỉnh Đoàn làm thành viên.

10. Mời Anh Lại Chí Nguyện, Cán bộ Ban TNNT Tỉnh Đoàn làm thành viên.
11. Mời Anh Dương Tuấn Anh, Cán bộ Ban Tuyên giáo Tỉnh Đoàn làm thành viên.

12. Anh Dư Phạm Hữu Khuyến, Cán bộ Ban ĐKTHTN Tỉnh Đoàn làm thành viên.

* Các anh, chị là Phó Chủ tịch chuyên trách Ủy ban Hội các huyện, thị, thành phố và Khối Doanh nghiệp tỉnh làm thành viên.
* Nhiệm vụ:
- Xây dựng kế hoạch tổng thể về công tác tuyên truyền Đại hội, phối hợp với các ngành có liên quan làm tốt công tác tuyên truyền trước, trong và sau Đại hội.
- Tham mưu phát động phong trào thi đua, tổ chức các hoạt động tuyên truyền trước, trong và sau Đại hội (văn hóa, văn nghệ, TDTT, các cuộc thi,…).

- Chuẩn bị chương trình viếng nghĩa trang liệt sĩ; tài liệu phục vụ báo, đài, tham mưu nội dung khẩu hiệu, thiết kế pa-nô, áp phích và trang trí khánh tiết trong và ngoài hội trường nơi diễn ra Đại hội và các địa điểm liên quan.

- Chuẩn bị chương trình văn nghệ khai mạc Đại hội và phục vụ trong thời gian diễn ra Đại hội, hoạt động chào mừng thành công Đại hội.

- Chuẩn bị đội trống - kèn thiếu nhi phục vụ viếng nghĩa trang liệt sĩ và chào mừng Đại hội.
- Giúp Ủy ban Hội tỉnh chuẩn bị các nội dung họp báo trước và sau Đại hội.

- Lập dự trù kinh phí của Tiểu ban.

IV/ TIÊU BAN HẬU CẦN: gồm các anh, chị:

1. Mời chị Trương Thanh Thúy,    Phó Bí thư Tỉnh Đoàn làm Trưởng Tiểu ban.
2. Anh Lê Trung Hồ,
Trưởng Ban ĐKTHTN Tỉnh Đoàn làm Phó Tiểu ban trực.
3. Anh Đào Ngọc Biên,
Chánh Văn phòng Tỉnh Đoàn, Ủy viên Ban Thư ký UB Hội tỉnh làm Phó Tiểu ban.
4. Mời Chị Lý Bích Giang,
Phó Ban Tổ chức-Kiểm tra Tỉnh Đoàn làm thành viên.
5. Mời Chị Trần Thị Mỹ Loan, Phó Chánh Văn phòng Tỉnh Đoàn làm thành viên.

6. Mời Chị Ngô Thanh Nga,
Cán bộ Ban Thanh niên Công nhân-Đô thị và LLVT Tỉnh Đoàn làm thành viên.

7. Mời Chị Lê Hồng Chính,

Cán bộ Văn phòng Tỉnh Đoàn làm thành viên.
8. Mời Chị Mông Thị Ngọc Bích,
Cán bộ Văn phòng Tỉnh Đoàn làm thành viên.

9. Mời Anh Lại Chí Nguyện,
Cán bộ Ban Thanh niên Nông thôn Tỉnh Đoàn làm thành viên.
10. Chị Hồ Ngọc Hân,

Cán bộ Ban Đoàn kết Tập hợp Thanh niên Tỉnh Đoàn làm thành viên.

11. Mời anh Trần Văn Minh, Nhân viên Văn phòng Tỉnh Đoàn làm thành viên.
12. Mời Nguyễn Trung Hậu,
Nhân viên Văn phòng Tỉnh Đoàn làm thành viên.
* Nhiệm vụ:

-  Xây dựng Kế hoạch tổng thể về hậu cần và kinh phí tổ chức Đại hội.

- In ấn tài liệu, chuẩn bị sơ đồ vị trí đại biểu, treo băng rol, cờ phướng, trang trí sân khấu, phục vụ chương trình viếng nghĩa trang liệt sĩ.
- Chuẩn bị kinh phí, cơ sở vật chất để phục vụ cho các hoạt động của Đại hội.

- Phát hành thơ mời đại biểu, tổng hợp danh sách đại biểu chính thức và khách mời của Đại hội, phát thẻ đeo, tài liệu Đại hội cho đại biểu.
- Bố trí ăn, nghỉ, phương tiện đưa đón đại biểu.
- Sắp xếp Hội trường, các địa điểm thảo luận, họp Ủy ban Hội phiên đầu tiên.

- Phối hợp với các ngành có liên quan xây dựng phương án bảo vệ an toàn cho Đại hội và thực hiện phương án bảo vệ Đại hội, chăm sóc sức khỏe cho đại biểu dự Đại hội.

- Phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan trong và ngoài tỉnh tranh thủ nguồn kinh phí bổ sung chi cho các hoạt động và quà tặng cho Đại hội.

* Các Tiểu ban được trưng dụng thêm cán bộ của các phòng, ban và đơn vị trực thuộc Tỉnh Đoàn khi có nhu cầu.
Điều 2: Văn phòng ủy ban Hội, các phòng, ban, đơn vị thuộc Tỉnh Đoàn, Ủy ban Hội các huyện, Hội trực thuộc và các anh, chị có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

TM. BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI
Nơi nhận:
TRƯỞNG BAN
- Đoàn Chủ tịch TW Hội;

- TT Tỉnh ủy;

- Ban TC Tỉnh ủy;

- Ban DV Tỉnh ủy;

- Ban Chỉ đạo Đại hội;                                                                               Đã ký
- Các phòng, ban,

đơn vị thuộc Tỉnh Đoàn;

- BTV, UBH các huyện, thị, thành phố
và Hội trực thuộc;

- Lưu VP Hội.
Nguyễn Quốc Nam

                                                                 CHỦ TỊCH HỘI LHTN VIỆT NAM TỈNH
PAGE